
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 034/2019, realizada em 10/07/2019, a saber:  

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática destinados ao atendimento das necessidades das 
diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal.  

ELIAS AVELINO DOS SANTOS - CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 4; totalizando o valor 
de R$ 12.180,00 (doze mil, cento e oitenta reais). 

RMS DA SILVA COMERCIO EIRELI – ME - CNPJ: 13.165.472/0001-46, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 3; 
totalizando o valor de R$ 34.875,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS – ME - CNPJ: 21.062.777/0001-50, saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 15.285,00 (quinze mil, duzentos e oitenta e cinco reais). 

EBARA TECNOLOGIA COM. E SERV. EM INFORMATICA LTDA - CNPJ: 04.471.402/0001-25, saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns): 5, 6; totalizando o valor de R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 10 de julho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


